
 
 
 
Pressmeddelande 16 juni 2023 

Systemair förändrar koncernledningen 
 
Systemair har precis lagt ännu ett starkt år bakom sig med en tillväxt om 25 procent och mycket god lönsamhet. 

Som en del i koncernens uppdaterade strategi utökar vi koncernledningen med fokus på att förstärka vårt 
produkt- och systemerbjudande.  
 

Martin Dahlgren, tillträder den 18 september 2023 den nya rollen som Vice President Products and Technologies 
med ansvar för produktsortiment och produktutveckling. Martin har en lång bakgrund från ventilationsbranschen 

med ansvar för global tillverkning och produktutveckling.  
 
Martin kommer med sin breda erfarenhet och kompetens att stärka oss inom vår systematiska produktutveckling. 

Som medlem i koncernledningen kommer han bidra med att utveckla vår produktledning och binda ihop 
marknadskrav med produktutveckling och säljstöd. Uppdraget är att skapa det mest konkurrenskraftiga 

produktsortimentet inom ventilation för våra kunder, säger Roland Kasper, CEO, Systemair. 

 
Vice President M&A, Janni Weber, har tyvärr valt att gå vidare till nya utmaningar inom svensk industri. 

Rekryteringsprocessen med att hitta en ersättare har redan startats. Vi tackar Janni för hans dedikerade arbete, 
under drygt ett år, som vi hade hoppats skulle blivit längre säger Roland Kasper, CEO, Systemair 

 

Från den 18 september 2023 kommer koncernledningen i Systemair att bestå av Anders Gustafsson - VP Global 
Supply Chain, Martin Dahlgren – VP Products and Technologies, Olle Glassel - VP Sales, Björn-Osvald Skandsen - 

VP Marketing, Anders Ulff – CFO och Roland Kasper – CEO samt en öppen position för vår framtida VP M&A. 
 

 

För ytterligare information kontakta:  
Roland Kasper, CEO, + 46 73 094 40 13 

Anders Ulff, CFO, + 46 70 577 40 09 
 

Systemair AB, 739 30 Skinnskatteberg, 0222-440 00, www.systemair.com 
 

 
Systemair i korthet 
Systemair är ett ledande ventilationsföretag med verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Asien, Australien 
och Afrika. Bolaget omsatte 12,1 miljarder kronor räkenskapsåret 2022/23 och har idag cirka 6 600 anställda. Sedan grundandet 
av Systemair 1974 har bolaget uppvisat positiva rörelseresultat. Under de senaste 10 åren har den genomsnittliga tillväxten 

uppgått till 10,5 procent. Systemair bidrar till att förbättra inomhusklimatet med hjälp av energieffektiva och hållbara produkter 
som minskar koldioxidutsläppen. 
Systemair har en väletablerad verksamhet på tillväxtmarknader. Koncernens produkter marknadsförs under varumärkena 
Systemair, Frico, Fantech och Menerga. Systemair är sedan oktober 2007 noterat på Nasdaq OMX Nordiska börs i Stockholm, 
idag på listan för stora bolag. Koncernen omfattar ett 90-tal bolag. 

 

http://www.systemair.com/

